2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015

                                     № 285
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 29 августа 2014 года № 1420
«Об утверждении административных регламентов управления по
вопросам семьи и детства администрации муниципального образования
Кавказский район по предоставлению муниципальных услуг»

В целях приведения нормативного акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством РФ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 августа 2014 года № 1420                                       «Об утверждении административных регламентов управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальных услуг", следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 постановления исключить;

2) подпункты 2-9 пункта 1 постановления считать соответственно подпунктами 1-8.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов